
Tarify do 04/2023 na původní technologii: 

WIFI TARIFY PRO RODINNÉ, BYTOVÉ DOMY 
Dostupné v rodinných domech nebo menších bytovkách 

Wifi tarify Rychlost 
Down/Up 

Cena 
měsíčně 

Instalační 
poplatek 

IP Televize s 
archivem 

Veřejná IP 

START 10/5 Mb/s 280 Kč 1990 Kč od 249 Kč Start + 150 Kč 

OPTIMAL 25/10 Mb/s 390 Kč 1490 Kč od 199 Kč Start + 100 Kč 

PROFI 50/25 Mb/s 480 Kč 990 Kč *1 Kč od 199 Kč Start + 50 Kč 

EXTRA 100/50 Mb/s 600 Kč 990 Kč *1 Kč od 149 Kč Start zdarma 

***INDIVIDUAL 
(vystavíme vám vlastní 

radiový propoj) 

150 Mb/s 

200 Mb/s 

300 Mb/s 

400 Mb/s 

500 Mb/s 

  600 Mb/s 

800 Kč 

1000 Kč 

1300 Kč 

1500 Kč 

1800 Kč 

  2000 Kč 

990 Kč *1 Kč 

Start 99 Kč 

Start 49 Kč 

Start 49 Kč 

Start 49 Kč 

Start ZDARMA 

  Start ZDARMA 

zdarma 

* akční cena platná do konce 12/2022 

 **uvedené ceny jsou konečné a zahrnují DPH, v ceně instalace není zahrnut wifi router ani set top box, tarify EXTRA a 
vyšší jsou dostupné pouze do vzdálenosti 400m od našeho vysílače 

*** u tarifu INDIVIDUAL je připojení řešeno vyhrazeným radiovým spojem, tento tarif se vyznačuje extra stabilitou a 
rychlostí, ideální pro náročné zákazníky 

 

 

 



 

OPTICKÉ / GPON TARIFY PRO PANELOVÉ DOMY 

Dostupnost rychlostí se může v jednotlivých bytovkách a panelových domech lišit v 
závislosti na použité technologii. 

FIBER tarify Rychlost 
Down/Up 

Cena 
měsíčně 

Instalační 
poplatek 

IP Televize s 
archivem 

Veřejná IP 

START 50/50 Mb/s 250 Kč 490 Kč 1 Kč od 249 
Kč Start 

+ 150 Kč 

OPTIMAL 200/200 
Mb/s 

360 Kč 490 Kč 1 Kč od 
199Kč Start 

+ 100 Kč 

PROFI 400/400 
Mb/s 

450 Kč 490 Kč 1 Kč od 149 
Kč Start 

+ 50 Kč 

EXTRA 600/600 
Mb/s 600 Kč 490 Kč 1 Kč od 99 

Kč Start zdarma 

 *uvedené ceny jsou konečné a včetně DPH, v ceně instalace není zahrnut wifi router ani set top box 

 


